

Waterclean ApS

Kokmose 2, 6000 Kolding

CVR-nr. 39 37 49 86

Årsrapport

28. februar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2019.

Søren Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 28. februar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Waterclean ApS Kokmose 2 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 37 49 86
	Stiftet: 28. februar 2018
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 28. februar - 31. december
Bestyrelse	Tine Randrup Jonassen
Direktion	Lars Gundestrup
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding
Modervirksomhed	SK Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har bestået af salg og handel med tilhørende anlæg samt enhver aktivitet, som efter bestyrelsens skøn står i forbindelse dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -264.058 Det ordinære resultat efter skat udgør -337.871. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af opstartekomkostninger haft underskud i 2018. Selskabets fremtidige drift vil være afhængig af, at selskabet kan opretholde og evt. udvide selskabets kreditter i det omfang der vil være behov herfor.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at understøtte den fremtidige drift, herunder at reetablere selskabets egenkapital inden for de kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/2 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttotab	-264.058
2 Personaleomkostninger	-169.419
Driftsresultat	-433.477
Andre finansielle indtægter	655
Øvrige finansielle omkostninger	-243
Resultat før skat	-433.065
Skat af årets resultat	95.194
Årets resultat	-337.871
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-337.871
Disponeret i alt	-337.871

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	143.865
Varebeholdninger i alt	<u>143.865</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.117
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.380
Udskudte skatteaktiver	95.194
Tilgodehavender i alt	<u>204.691</u>
Likvide beholdninger	<u>27.768</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>376.324</u>
Aktiver i alt	<u>376.324</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-337.871
Egenkapital i alt	-287.871
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.848
Gæld til tilknyttede virksomheder	292.582
Anden gæld	146.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	664.195
Gældsforpligtelser i alt	664.195
Passiver i alt	376.324

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af opstarteomkostninger haft underskud i 2018. Selskabets fremtidige drift vil være afhængig af, at selskabet kan opretholde og evt. udvide selskabets kreditter i det omfang der vil være behov herfor.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at understøtte den fremtidige drift, herunder at reetablere selskabets egenkapital inden for de kommende år.

28/2 2018
- 31/12 2018
kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	153.196
Personaleomkostninger i øvrigt	16.223
	<u>169.419</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 250 t.kr. Fordringspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55 t.kr.
---	----------

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>218</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SK Group Holding ApS, CVR-nr. 33 75 22 61 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.